第 1 页 共 8 页

简 报

中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

2025 年（第 1 期）

中国化学试剂工业协会

八届第二十三次理事扩大会顺利召开

中国化学试剂工业协会八届第二十三次理事扩大会，于 2025 年 4 月 9

日在成都顺利召开。会议由刘小明副秘书长主持。

本次理事扩大会议审议通过了《中国化学试剂工业协会 2024 年工作总结

报告暨 2025 年重点工作安排》、《中国化学试剂工业协会 2024 年度财务报

告》、《关于中国化学试剂工业协会 2025 年度财务预算的报告》、《关于成

立中国化学试剂工业协会换届工作领导小组的议案》、《关于提高团体标准

项目制定服务费的说明的议案》、表决通过《中国化学试剂工业协会〈章程〉

（草案）》。并形成大会决议（见附件）。中国化学试剂工业协会八届第二

十三次理事扩大会会议圆满结束。

在大会上刘小明副秘书长对本次大会提供特别赞助的会员单位（见附件

2）表示衷心的感谢。

附件 1：中国化学试剂工业协会八届第二十三次理事扩大会大会决议

附件 2：中国化学试剂工业协会八届第二十三次理事扩大会暨第三届技术交

流研讨会赞助单位名单

中国化学试剂工业协会

2025 年 4月 21 日

第 2 页 共 8 页

附件 1：

中国化学试剂工业协会八届第二十三次理事扩大会大会决议

中国化学试剂工业协会八届第二十三次理事扩大会于2025年 4月9日以

现场会议形式在成都召开。

1、审议通过《中国化学试剂工业协会 2024 年工作总结报告暨 2025 年

重点工作安排》；

2、审议通过《中国化学试剂工业协会 2024 年度财务报告》；

3、审议通过《关于中国化学试剂工业协会 2025 年度财务预算的报告》；

4、审议通过《关于成立中国化学试剂工业协会第九届会员大会换届工作

领导小组的议案》；

5、审议通过《关于提高团体标准项目制定服务费的说明的议案》；

6、表决通过《中国化学试剂工业协会第九届会员大会〈章程〉（草案）》。

第 3 页 共 8 页

附件 2：

中国化学试剂工业协会八届第二十三次理事扩大会暨

第三届技术交流研讨会赞助单位名单

序号 单 位 名 称

1 天津市科密欧化学试剂有限公司

2 北京市通广精细化工公司

3 西陇科学股份有限公司

4 上海馨晟试化工科技有限公司

5 四川巴斯特精细化工有限公司

6 瞻阅(上海)新材料技术有限公司

7 四川普西奥标物科技有限公司

8 大漠天宇有限公司

9 四川荣宏科技发展有限公司

10 成都金山化学试剂有限公司

第 4 页 共 8 页

全体参会代表合影留念

副秘书长刘小明同志主持会议

第 5 页 共 8 页

理事长刘振荣同志作

《中国化学试剂工业协会 2024 年工作总结报告暨 2025 年重点工作安排》的工作报告

常务副理事长刘文丰同志作

《中国化学试剂工业协会 2024 年度财务报告》

第 6 页 共 8 页

副理事长刘少强同志作

《关于中国化学试剂工业协会 2025 年度财务预算的报告》

副理事长单位代表林海涛同志作

《关于成立中国化学试剂工业协会换届工作领导小组的议案》的报告

第 7 页 共 8 页

理事长赵书煌同志作

《关于提高团体标准项目制定服务费的说明的议案》的报告

副理事长单位代表洪朝辉同志作

《中国化学试剂工业协会〈章程〉（草案）》的报告

第 8 页 共 8 页

理事长刘振荣同志宣读八届第二十三次理事扩大会大会决议

抄送（抄报）：